贵州大学明德学院教学科研处文件
教研发〔2020〕21 号

关于做好 2020年下半年全国大学英语

四、六级考试报名工作的通知

各系：

根据贵州省招生考试院“关于做好 2020年下半年大学英语四、六级考

试报名工作的通知”，现将我院有关组织报名和考试的要求通知如下：

一、 开考科目及时间：

全国大学英语四、六级考试笔试（以下简称 CET） 考试时间为 12 月

12日，开考科目为英语四级和六级。

全国大学英语四、六级考试口试（以下简称 CET-SET）考试时间为 11
月 21至 22日，21日开考英语四级，22日开考英语六级。

二、 报名工作分为两个阶段：

报名工作分为两个阶段：

1．阶段 1（2020年 9月 22日 12时—9月 23日 12时）：所有在校生必

须在网上登录注册，2014级-2019级考生图像信息已导入报名系统，请考生

在 2020年 9月 22日 12时后进入报名系统查询并核对自己的报名信息（注:

核对信息包括：姓名、性别、身份证号、图像），凡信息有误的学生，请在

2020年 9月 28日上午 11:30前到图书馆五楼 511办公室进行更正。

2．阶段 2（9月 23日 12时—10月 10日 17时）：针对 2017、2018、
2019级普通本科生笔试科目报名。

三、报名资格：

（一）CET 笔试报考资格为全日制普通高等院校的在校生可报考英语

四级。

（二）CET-SET 报考资格为完成对应级别笔试科目报考的考生，即完

成本次 CET4 笔试报名后可报考 CET-SET4，完成本次 CET6笔试报名后

可报考 CET-SET6。

（三）2020年上半年大学英语四六级等级考试缺考考生，不得报考 2020年

下半大学英语四六级等级考试。

四、报名方式及要求：

1．考生登录全国大学英语四、六级考试（CET）网上报名系统（网址：

http://cet-bm.neea.edu.cn/），完成报考笔试报名和缴费，缴费只可选择支付

宝或首信易支付两种支付方式。请各系进一步加大宣传力度，将 “网上报

名操作手册”（附件 1）张贴和发给考生熟悉网报流程。

2．凡照片有误考生，将符合要求的电子照片于 2020年 9 月 28日上

午 11:30前交至图书馆五楼 511办公室，电子照片的要求是：白底大头照，

照片尺寸大小 150（宽）*200（高）像素, 照片格式是 jpg文件，电子照片

的文件名用考生本人的身份证号取为文件名，切记不可添加加姓名，专业

等其他信息。

3．考生报名和支付成功后，必须到准考证打印时间自行打印准考证。

CET-SET准考证打印时间：2020年 11月 16日后。

CET准考证打印时间：2020年 12月 01日后。

五、有关注意事项：

1．若本次四六级考试无故缺考的考生，将取消下一次的报考资格。

2．其他未尽事宜，按招考中心规定执行。

贵州大学明德学院教学科研处

2020年 9月 22日

http://cet-bm.neea.edu.cn/

附件一

全国大学英语四、六级考试（CET）

网上报名操作手册

（考生用）

2019年 3月

考生操作

一、注册账号

http://cet-bm.neea.edu.cn/登录网站，没有 ETEST 通行证（如果有 NCRE、

MHK 等可以通用），需要先注册

点击登录页面中的“用户注册”按钮，即可进入通行证注册页面

http://cet-bm.neea.edu.cn/

“点击注册”转到

在该页面输入电子邮箱、密码和验证码即可完成注册。

二、报名资格确认

考生输入账号、密码、验证码，点击“登录”按钮

点击“开始报名”

报名协议页面，勾选同意

进入资格查询页面，输入考生的姓名、证件号、选择证件类型点击“查询”

按钮

进入资格信息确认页面

考生可以在这个页面，检查自己的照片和基本信息是否正确，查看自己的

报考资格科目和进行 CET6 资格复核申请。

三、CET6 级复核通过 CET6 级复核自动通过

考生登录系统，在考生报名信息页面，点击“CET6 资格复核”按钮

填写考生的四级准考证号，如果准考证号正确，那么姓名和证件号码任意

一项正确就可以自动审核通过。

四、CET6 级复核不自动通过

考生登录系统，在考生报名信息页面，点击“CET6 资格复核”按钮

填写考生的四级准考证号，如果准考证号不正确，那么就不能自动审核通

过。

提示保存成功，这时候就需要管理员在考务系统中进行操作通过或者不通

过。

五、考生报考笔试+口试

在考生报名信息页面，点击“笔试报考”按钮，进入笔试报考页面

选择要报考的科目，点击“提交”按钮，返回到考生报名页面，点击“口

试报考”

进入口试报考页面

选择要报考的口试科目，点击“提交”按钮。

点击“支付”按钮

弹出确认支付信息界面，点击“去支付”按钮

进入支付信息页面，可以选择支付宝支付，也可以选择首信易支付两种支

付方式

支付完成。

考生可以自行打印准考证，必须到准考证打印时间才可以打印。

附件二

贵州大学 2020 年下半年 CET 考试报名摄像安排表

校区 摄像时间 摄像地点 摄像组 备注

花溪西校区
2020 年 9 月 27、28、29 日

9：00—17：00
贤正楼二号楼一楼大厅 四组

花溪南校区
2020 年 9 月 28、29 日

9：00—17：00
行政楼阳明学院学务中心 一组

科技学院 自行安排

明德学院 自行安排

说明：

1.考生必须携带身份证参加摄像，逾期不参加者，视为自动放弃考试；已参加 2019年 6月 CET考试的考生图像

信息已导入报名系统，可不参加本次图像采集，请考生在 2019年 9月 22日后进入报名系统查询。

2.本部考生可在任意校区摄像点参加图像采集。

3.2020级的学生，因新生学籍学历电子注册工作的要求，必须参加本次图像采集。

	（三）2020年上半年大学英语四六级等级考试缺考考生，不得报考2020年下半大学英语四六级等级考试。